
UCHWAŁA NR XLVI/343/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1561) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres pierwszego 
półrocza 2023 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie: 

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, 

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2, 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku 
Nr 3, 

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 6B0DFB27-5C9C-459A-8439-F428FADF555E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/343/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2023 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. LUTY 1. Kontrola ściągalności opłat za wodę i ścieki na terenie gminy 

Dobroń za rok 2022.  
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

2. MARZEC 1. Informacja dotycząca arkusza organizacyjnego Szkoły 
Podstawowej w Dobroniu na rok szkolny 2022/2023.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

3. KWIECIEŃ 1. Kontrola Dobrońskiego Centrum Kultury pod kątem 
wykorzystania dotacji przekazanej z środków budżetu gminy 
Dobroń za rok 2022. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

4. MAJ  1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2022 r." 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2023 r. 
4. Omówienie materiałów na sesje. 

5. CZERWIEC   1. Informacja dotycząca realizacji inwestycji zaplanowanych na 
rok 2023 na terenie gminy Dobroń.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 6B0DFB27-5C9C-459A-8439-F428FADF555E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/343/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2023 ROKU 

Lp. Termin realizacji Zadanie  
1. STYCZEŃ 1. Omówienie Działań Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego i Izb Rolniczych na terenie Gminy Dobroń za rok 
2022. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. LUTY 1. Analiza efektywności energetycznej w budynkach 
gminnych, w których przeprowadzono termomodernizacje w 
latach 2017-2018 (porównanie źródeł ciepła i zużycia energii 
elektrycznej w latach od 2016 do 2022).  
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. MARZEC  1. Informacja dotycząca ochrony przeciwpożarowej na terenie 
Gminy Dobroń (OSP Orpelów, OSP Markówka, OSP Dobroń i 
OSP Chechło).  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. KWIECIEŃ  1. Omówienie sytuacji zwierząt bezdomnych z terenu gminy 
Dobroń - część wyjazdowa do Lecznicy Zwierząt w Dobroniu.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

5. MAJ  1. Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2022 r." 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2023 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

6. CZERWIEC 1. Sprawdzenie stanu dróg na terenie Gminy Dobroń - cześć 
wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 6B0DFB27-5C9C-459A-8439-F428FADF555E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/343/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

W PIERWSZYM PÓŁROCZU  2023 R. 

Lp. Termin Tematyka 

1. LUTY 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

2. MARZEC 1. Monitorowanie realizacji inwestycji - część wyjazdowa do 
Szkoły Podstawowej w Mogilnie Dużym – budowa sali 
gimnastycznej.  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

3. KWIECIEŃ 1. Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń oraz 
aktualności obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (potrzeby mieszkańców, 
aktualizacja planów zagospodarowania miejscowego, tereny 
gminy Dobroń nie objęte planem miejscowym i plany rozwoju 
gminy Dobroń).   
2. Omówienie materiałów na sesję. 

4. MAJ 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2022 r.  
2. Omówienie materiałów na sesje.  
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2023 r.  

5. CZERWIEC 1. Monitorowanie realizacji najważniejszych inwestycji 
zaplanowanych na rok 2023 na terenie Gminy Dobroń (część 
wyjazdowa).  
2. Omówienie materiałów na sesję. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 6B0DFB27-5C9C-459A-8439-F428FADF555E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/343/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2023 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. Luty  1.Koncepcja Pracy Szkoły w Dobroniu – część wyjazdowa. 

2.Zapoznanie się z organizacją pracy w nowym oddziale 
przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Dobroniu. 
3.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 
4.Omówienie materiałów na sesję. 

2. Marzec  1. Zapoznanie się z planem pracy i organizacją Klubu 
Sportowego Luks. 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

3. Kwiecień  1. Omówienie działalności GOPS na terenie Gminy. 
2.Omówienie materiałów na sesję. 

4. Maj  1.Potrzeby szkół w zakresie szkolnej opieki przedmedycznej. 
2.Zaopiniowanie "Sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Dobroń za 2022 r." 
3.Omówienie materiałów na sesję. 
4. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2023 r. 

5. Czerwiec  1. Analiza i omówienie pracy komisji w I półroczu 2023 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję. 
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na drugie półrocze 
2023 r. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 6B0DFB27-5C9C-459A-8439-F428FADF555E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

